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E02-3b

Kabelliste zum Schaltplan der Gesamtanlage

(Blatt E 02-3a)

Lei-
tung
Nr.

Kabelart

Nennquerschnitt
in mm?* Cu

Anford.-
Zeichen

Unge-
féhre
Lénge
in m

Besondere Angaben

4 fliegerkabel 1SC

3 Fliegerkabel LSC

4 Fliegerkabel LSC

Fllegerkabel

Fliegerkabel LSA

Fliegerkabel

Fliegerkabel!

Fliegerkabel

Fliegerkabel

1Xé

1Xé

X4

31

10X0,5

41

41

4x1

7X075

Ft 32902-6

Fi 32 902-4

Fl 32902-5

FI 32 904-3

FI 32 904-6

Fl 32904-4

Fl 32 904-4
Fl 32904-4

Fl 32904-10

6,5

6,5

4,5

6,5

Zuleitung vom 3-pol.
Hebelschalter zum AEG-
Schaltkasten Schk. 3a

Schaltleitung vom AEG-
Schaltkasten Schk.3a zum
Klemmenbrett des
Lleonard-Umfarmers

Verbindungsleitung vom
AEG-Schaltkasten Schk. 3a
zum Klemmenbrett des

Lleonard-Umformers

Schaltleitung vom AEG-
Schaltkasten Schk, 3a zum
Klemmenbrett des
Leonard-Umformers

Steverleitung vom SAM-
Schaltkasten zum SAM-
Geber ,Hohe”

Verbindungsleitung vom
AEG-Schaltkasten Schk. 3a
zum AEG-Verstarker-
kasten VK 8a

Verbindungsleitung vom
AEG-5chaltkasten Schk. 3a
zum Sollgeber ,Seite”

Verbindungsleitung vom
AEG-Schaltkasten Schk, 3o
zum Sollgeber , Hdhe”

Verbindungsleitung vom
AEG-Verstarkerkasten
VK 8a zum Sollgeber
Loeite”




lei- '
tung |

Nr.

i

Kabelart

Nenngquarschnitt
in mm? Cu

Anford.-
Zeichen

Unge-

fahre

lange
inm

Besondere Angaben

12

15

16

20

21

22

23

24

25

26

Fliegerkabel

4 Fliegerkabel

4 Fliegerkabel

Fliegerkabe!l

Fliegerkabel

Fliegerkabel

desgl.

oder

2 Fliegerkabel

Fliegerkabel

Fliegerkabel

desgi.

Fliegerkabel
oder
2 Fliegerkabel

Gummikabel FG 62

7X0,75

X4

14

10X0,5

10X0,5

100,56

41 und
11
5X075

14

10X0,5

3x1

31

2X2,5

14

Fl 32%904-10

Fl 32%02-5

FI 32902-5

FI 32904-&

Fl 32904-4

Fi 32904-6

FI 27 565-7

FI 32904-9

Fl 32 902-5

Fi 32904-6

FI 32 904-3

FI 32904-3

Fi 32 902-5

2,5

6,5

Verbindungsleitung vom
AEG-Verstarkerkasten
VK 8o zum Sollgeber
«Hohe”

Moiorleitung vom AEG-
Schaltkasten Schk. 3a zum
Stevermotor Drehstand
LSeite”

Motorleitung vem AEG-
Schaltkasten Schk. 3a zum
Stevermofor Drehstand
LHéhe"

Steuverleitung vom Soll-
geber ,Seite” zum I[st-
geber ,Seite”

Steverleitung vom Soll-
geber ,H&he” zum lst-
gebar ,Hohe”

Vérbindungsiehung vom
SAM-Schalikasten zum
SAM-Umformerkasten

desgl.

Zuleitung vom SAM-
Schalikasten zum Gerate-
schrank

Telefonleitung vom SAM-
Schaitkasten zum Gerdte-
schrank

sieche Leitungszug 77178
Biatt £02-4 b2

siehe Leitungszug 79/80
Blatt E02-4 /2

Raum-, Skalenbeleuchtung
und Liftermotor vom 3-
pelig. Hebelschalter dber
Sicherungsauvtomaten 10 A

Zuleitung vom SAM-
Schaltkasten zur Schuko-
steckdose mit weiflem
Punkt

Zuleitung t0r Gema-
Anloge vom SAM-5chalt-
kasten

Ubertragungsleitung vom
Getriebekasten ocuf dem
Kénigszapfen zum SAM-
Schaltkasten




1. Fortsetzung E 02-3b

. ‘Unge-
Lei- . .
Nennguerschnitt Anford .- fahre
t | -
uNnrg Kabelart it Cu Zeichen Lange Besondere Angaben
‘ In - m
27 Fliegerkabsel 10<0,5 FI 329046 | 1 Steverleitung vom SAM-
Schaitkasten zum SAM-
Geber ,Seite”
28 | 4 Flisgerkabsl 1Xé Fl 32902-6 2,5 | Zuleitung vom 3-poligen
Hebelschalter zum SAM-
Schaitkasten
2% | 4 Fliegerkabel 16 FI 329024 7 Zuleitung vom Getriebe-
kasten auf dem Kénigs-
zapfen zum 3-pol. Habel-
schalter
30| — — —- — —
31 Fliegerkabe! X1 FI 32 904-3 1 Lleitung vom SAM-Um-
formerkaosten zur 12-V-
Batterie
32 Gummikabel FG 62 — — 1,201 Ubertragungsleitung vom
Renkstecker 46 HS zum
Schleifringsatz
33 | Fliegerkabe! 31 FI 32904-3 12 leitung vom Gerdte-
schrank zur Hohenkon-
troile (Liegt in Reserve)
34| — — — — sishe Leitungszug 74/75/76,
Blaft E02—4hb/2
35— — — — siche leitungszug 30731
Blatt E02—4 b2
36 | Fliegerkabel 10>0,5 Fl 32 904-6 9 Leitung vom Gerdte-
schrank zum SAM-Schalt-
kasten
37 desgl, desgl. desgl. o desgl. (lLiegt in Reservel
38 | Gummikabel NSMHC 2Xé und — 120| Zuleitung vom Renkstecker
2X2 245 zum Schleifringsatz
32| — — — — siche Lleitung 44
latt E 02—4 bi2
40 | Gummikahel NSMHC 26 und — 3,5 | Zuleitung vom Schleifring-
2X2 satz zum Getriebekasten
aut dem Kénigszapfen
41 Gummikabel FG 62 — — 3,5 | Ubertragungsleitung vom
Schleifringsatz zum Ge-
triebekosten auf dem
Kénigszapfen
42 | Fliegerkabel mindestens FI 32 904-5 17 Leitung vom 3-pol. Hebel-
2X1.5 schalter Ober Sicherungs-
automat 10 A zu den 3
Heizkorpern
43 | Fliegarkabe! 4X1 Fl 329044 3 Lleitung vom SAM-Schalt-

kasten zur Klemmenleiste
fur Feldfernsprecher-
AnschlufB




lei-
tung
Nr.

Kabelart

MNennquerschnitt
in mm? Cu

Anford.-
Zeichen

Unge-
fahre
Ldnge
inm

Besondere Angaben

44

45

46

47

48

49

&0

Y

52

53

54

55
55

Gummikabel FG 62

Gummikabel NSMHC

Fliegerkabel

desgl.

Fliegerkabel

desgl.

desgl.

desgl.

desgl.

desgl.
desgl.

2%6 und

2X2

41

desgl.

24075

10:X0,5

7X0,75

74075

5X0,75

5X0,75
7X075

FI 32904-4

Fl 32 2041
Fl 32 904-6
FI 32 904-10

F 3290410

Fl 32 904-9

Fl 32 904-9
FI 32904-10

o7

0.7

Siehe Leitungszug IVIVIV],
Blatt E02—4 bi4

siche leitungszug
VILVIIIIX,
Blart E02—4 b/4

Ubertragungsleitung vom

Renkstecker 46 HS zum
Anschlubkasten

Zuleitung vom Sicherungs-
kasten zum Renkstecker

248

leitung vom Leorard-Um-
former zum Notstever-
geber ,Seite”

leitung vom teonard-Um-
formar zum Notstever-
geber ,Hohe”

leitung vom AEG-Schait-
kasten Schk. 3a zum Not-
stevargeber |, Selte”

leitung vom Notsteuver-
geber ,Seite” zum AEG-
Verstarkerkasten VK 8a

Leitung vom Notsteuer-
geber ,Seite” zum Noi-
stevergeber ,Hohe”

leitung vom Notstever-
geber ,Hahe” zur Klem-
menleiste fOr Endlagen-

Ausschalter

Leitung von der Klemmen-
leiste zum Endlagen-Aus-
schalter.

desgl.

leitung vom AEG-Ver-
starkerkasten YK 8a zum
Spennungsregler




